[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      Mẫu 01

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 XÁC NHẬN HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ…[footnoteRef:1]… [1:  Nhiệm vụ gì thì lựa chọn 1,2,3,4 tương ứng]

(1. Xây dựng chương trình đào tạo/2. Tự đánh giá chương trình đào tạo/3. Biên soạn bài giảng giáo trình/4. Thực hiện nhiệm vụ KHCN)
Để phục vụ tính giờ NCKH năm học 2021-2022

	Kính gửi: 	 Khoa…/Viện…..;
 			Phòng[footnoteRef:2] (1. Phòng Đào tạo; 2 Phòng Khảo thí và đảm bảo chất          lượng;  3. Phòng Đào tạo; 4. Phòng Tài chính Kế toán ) [2:  Lựa chọn phòng chức năng 1,2,3,4 tương ứng có chức năng xác nhận nhiệm vụ]

	Căn cứ[footnoteRef:3]: 1. Quyết định giao nhiệm vụ xây dựng chương trình đào tạo…. [3:  Lựa chọn căn cứ 1,2,3,4 tương ứng với nhiệm vụ cần xác nhận]

	  	    2. Quyết định thành lập hội đồng tự đánh giá chương trình đào tạo.
                          3. Quyết định giao nhiệm vụ biên soạn giáo trình, bài giảng…
                          4. Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ KHCN

	Cá nhân…….-Đơn vị công tác/Khoa/Viện/Bộ môn…….đã thực hiện và hoàn thành nhiệm vụ[footnoteRef:4]  [4:  Lựa chọn nội dung 1,2,3,4 tương ứng với nhiệm vụ cần xác nhận và nêu rõ thông tin theo yêu cầu]

1. Xây dựng chương trình đào tạo …..(nêu rõ môn mới, ngành mới hay sửa đổi và bổ sung)
2. Tự đánh giá chương trình đào tạo …(nêu rõ số tín chỉ, đính kèm danh sách phân chia số giờ cho các thành viên tham gia)
3. Biên soạn giáo trình/bài giảng …(nêu rõ số tín chỉ, bài giảng lý thuyết/thực hành….)
4. Hợp đồng KHCN với giá trị là………..và đã đóng góp kinh phí cho Nhà trường theo qui chế.
	Kính đề nghị Bộ môn …/Khoa…../Viện…./ và Quý phòng  xác nhận.
	Tôi xin sử dụng Giấy xác nhận này đúng mục đích đã trình bày, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn./.

LÃNH ĐẠO BỘ MÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày…….tháng……. năm…….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

        LÃNH ĐẠO KHOA/VIỆN					PHÒNG[footnoteRef:5]……. [5:  Lựa chọn phòng chức năng tương ứng với mục 1 ]

             (Ký, ghi rõ họ tên)                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)